

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

MÊS / ANO DE REFERÊNCIA: Novembro/2020

PALMAS, 10 DE DEZEMBRO DE 2020

MATERIAL DE CONSUMO

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0016098-62	2020	PR	2020NE000633	BROTHERS PRODUTOS E SERVICOS LTDA	10764690/0001-09	DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO EM MEMÓRIA FLASH 32 GBYTES DE CAPACIDADE COM CONECTOR USB, TIPO PEN DRIVE. CONECTOR USB TIPO A MACHO, COM ESTRUTURA METÁLICA DE PROTEÇÃO AOS CONTATOS DO CONECTOR. MARCA SANDISK MODELO SANDISK ULTRA FLAIR (SDCZ73-032G-G46).	250	UND	R\$ 69,00	R\$ 17.250,00
0019020-76	2020	PR	2020NE000760	LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	08973252/0001-09	CAPA DE CHUVA DESCARTÁVEL, TAMANHO ÚNICO ADULTO, C/ CAPUZ, MARCA: RIPLAS	8.600	UND	R\$ 1,30	R\$ 11.180,00
0020304-22	2020	PR	2020NE000795	D'COLAR GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI	16640717/0001-38	BANNER: IMPRESSÃO EM LONA DE 440 GRAMAS, IMPRESSÃO A BASE DE SOLVENTE COM ALTA RESOLUÇÃO 2880 DPI INT/1440 DPI REAL COM ACABAMENTO EM ILHÓS OU MADEIRA, P/ COMUNICADO AOS ELEITORES - ZE/TO	28,80	MT	R\$ 39,60	R\$ 1.140,48
0013643-27	2020	PR	2020NE000514	A. M. N. ROCHA-PRESTACAO DE SERVICOS - EIREL	13397355/0001-08	CAMISETA PÓLO, EM MALHA PIQUET, NA COR AZUL ESCURO, COM GOLA PÓLO AZUL ESCURO E PUNHO DA MANGA MALHA PIQUET CINZA CLARO E AZUL ESCURO.	1.200	UND	R\$ 19,50	R\$ 23.400,00
0002388-72	2020	PR	2020NE000241	MARINA - ARTES GRAFICAS E EDITORA LTDA	32909319/0001-20	CARTAZES A3: EM PAPEL AP 90GM², TAMANHO A3, IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4/0 CORES. EMABALADOS EM PACOTES DE ATÉ 50 UNIDADES - OUVIDORIA - ORIENTAÇÃO AOS ELEITORES	5.000	UND	R\$ 0,14	R\$ 700,00
0015371-06	2020	PR	2020NE000574	EDERSON CUNHA DE SOUSA - COMERCIO DE INFORMA	18806093/0001-01	BATERIA ORIGINAL PARA CÂMERA DSLR, COMPATÍVEL COM CÂMERA NIKON D7500, RECARREGÁVEL.	6	UND	R\$ 260,70	R\$ 1.564,20
0002383-50	2020	PR	2020NE000240	MARINA - ARTES GRAFICAS E EDITORA LTDA	32909319/0001-20	FLYER EM PAPEL COUCHÉ REFLEX, BRILHO DUPLA FACE, 90G/M², POLICROMIA COM FOTOLITO, MEDINDO 21CMX9,8CM (LARGURAXALTURA), 4X4 CORES - OUVIDORIA - ORIENTAÇÃO AOS ELEITORES	5.000	UND	R\$ 0,04	R\$ 200,00
0001869-97	2020	PR	2020NE000800	FLORJOLI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMA	23632395/0001-40	CAFÉ CREMOSO TIPO CAPPUCCINO DIET, FRASCO COM PESO LÍQUIDO DE 150G, ELABORADO À BASE DE LEITE EM PÓ INTEGRAL, CACAU EM PÓ, CAFÉ SOLÚVEL, SORO DE LEITE EM PÓ, CANELA EM PÓ, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12(DOZE) MESES, MARCA: 3 CORAÇÕES	200	UND	R\$ 6,34	R\$ 1.268,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0017168-17	2020	PR	2020NE000675	MASTER PLACAS EIRELI	07961401/0001-57	ANTEPARO DE PROTEÇÃO COM SUPORTE METÁLICO, 1300x650mm. CONFECCIONADO COM UMA CHAPA DE POLIESTIRENO CRISTAL COM 4MM DE ESPESSURA MEDINDO 1300X650MM, FIXADA A UMA ESTRUTURA DE TUBOS DE AÇO DO TIPO METALON 25X25MM, CHAPA #18, PINTADA EM PROCESSO ELETROSTÁTICO COM PINTURA EPÓXIPÓ COM ALUMINIO, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM PRÉVIO ATRAVÉS DE FOSFATIZAÇÃO. ALTERNATIVAMENTE, A ESTRUTURA PODERÁ SER FORNECIDA TUBOS DE ALUMINIO ANODIZADO 25X25MM, COM 1,58MM DE ESPESSURA, DISPENSANDO-SE A PINTURA DE ACABAMENTO, P/ ZEs/TO	84	UND	R\$ 400,00	R\$ 33.600,00
0015053-23	2020	PR	2020NE000546	INFODATAS COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRON	68514900/0002-71	PATCH CORD FLEXÍVEL TAM 1.5 METROS CAT.6 - COR AZUL MARCA/MODELO: MAXITELECOM/MT-7160	480	UND	R\$ 13,22	R\$ 6.345,60
0015053-23	2020	PR	2020NE000546	INFODATAS COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRON	68514900/0002-71	PATCH CORD FLEXÍVEL TAM 1.5 METROS CAT.6 - COR AMARELO MARCA/MODELO: MAXITELECOM/MT-7160	150	UND	R\$ 13,40	R\$ 2.010,00
0015053-23	2020	PR	2020NE000546	INFODATAS COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRON	68514900/0002-71	CABO DE REDE (LINE CORD) RJ-45/RJ-45 UTP - CAT.6 DE 3(TRÊS) METROS MARCA/MODELO: MAXITELECOM/MT-7160	50	UND	R\$ 19,72	R\$ 986,00
0015053-23	2020	PR	2020NE000546	INFODATAS COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRON	68514900/0002-71	CABO DE REDE (LINE CORD) RJ-45/RJ-45 UTP - CAT.6 DE 5(CINCO) METROS MARCA/MODELO: MAXITELECOM/MT-7160	50	UND	R\$ 27,22	R\$ 1.361,00
0015053-23	2020	PR	2020NE000546	INFODATAS COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRON	68514900/0002-71	CABO DE REDE (LINE CORD) RJ-45/RJ-45 UTP - CAT.6 DE 10(DEZ) METROS MARCA/MODELO: MAXITELECOM/MT-7160	25	UND	R\$ 45,72	R\$ 1.143,00
0019646-95	2020	PR	2020NE000786	AVOHAI EVENTOS LTDA	08804604/0001-00	PANFLETOS NO TAMANHO 10,5CM X 7,5CM, 4/1 CORES. PARA USO NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020	50	MILH.	R\$ 19,80	R\$ 990,00
0020588-30	2020	PR	2020NE000824	FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA	07734851/0001-07	CHÁ LINHA COMPOSTA DOS SEGUINTE SABORES: ERVA-DOCE, CIDREIRA, HORTELÃ, CAMOMILA E LIMÃO, CONTENDO 10 SACHES DE 1 GRAMA, EM CADA CAIXA, COM VALIDADE MINIMA DE 12 MESES. SENDO 80 CAIXAS DE CADA SABOR.	400	CX.	R\$ 2,20	R\$ 880,00
0021326-18	2020	PR	2020NE000858	J BRILHANTE COMERCIAL - EIRELI	06910908/0001-19	LEITE EM PÓ INSTANTÂNEO, ENVAZADO EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 400GR, COM VALIDADE MINIMA DE 10 MESES, MARCA LA SERENÍSSIMA.	1.200	UND	R\$ 13,33	R\$ 15.996,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0017170-84	2020	PR	2020NE000674	ORTOMAQ LTDA	36999829/0001-97	ANTEPARO DE PROTEÇÃO, C/ SUPORTE METÁLICO, CONFECCIONADO COM UMA CHAPA DE POLIESTIRENO CRISTAL COM 4MM DE ESPESSURA MEDINDO 900X650MM, FIXADA A UMA ESTRUTURA DE TUBOS DE AÇO DO TIPO METALON 25X25MM, CHAPA #18, PINTADA EM PROCESSO ELETROSTÁTICO COM PINTURA EPÓXI-PÓ COM ALUMÍNIO, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM PRÉVIO ATRAVÉS DE FOSFATIZAÇÃO ALTERNATIVAMENTE, P/ AS ZEs/TO	30	UND	R\$ 240,00	R\$ 7.200,00
0013642-42	2020	PR	2020NE000487	FABRIL GRAFICA E MALHARIA LTDA	26289993/0001-57	CAMISETA P/ ELEIÇÕES 2020 - EQUIPES APOIO - EM MEIA MALHA, 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, GOLA REDONDA, COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS, NA COR CINZA, SENDO: P - 1.050 UNIDADES M - 1.050 UNIDADES G - 2.360 UNIDADES GG - 525 UNIDADES XXGG - 265 UNIDADES	5.250	UND	R\$ 7,50	R\$ 39.375,00
0013642-42	2020	PR	2020NE000487	FABRIL GRAFICA E MALHARIA LTDA	26289993/0001-57	CAMISETA P/ ELEIÇÕES 2020 - EQUIPES APOIO - EM MEIA MALHA, 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, GOLA REDONDA, COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS, NA COR CINZA, SENDO: P - 90 UNIDADES M - 90 UNIDADES G - 200 UNIDADES XXGG - 70 UNIDADES	450	UND	R\$ 7,50	R\$ 3.375,00
0013640-72	2020	PR	2020NE000486	FABRIL GRAFICA E MALHARIA LTDA	26289993/0001-57	CAMISETA P/ ELEIÇÕES 2020 - MESÁRIOS - EM MEIA MALHA, 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, GOLA REDONDA, COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS, NA COR BRANCA, SENDO: P - 3000 UNIDADES M - 3000 UNIDADES G - 6750 UNIDADES GG - 1500 UNIDADES XXGG - 750 UNIDADES	15.000	UND	R\$ 7,50	R\$ 112.500,00
0019713-14	2020	PR	2020NE000794	BILG COMERCIO DE BRINDES E SERVICOS DE TECNO	29382254/0001-01	BLOCO DE ANOTAÇÃO ECOLÓGICO PERSONALIZADO: DIMENSÕES 140 X 110M. INCLUI CANETA KRAFT, CLIPE PLÁSTICO EM DIVERSAS CORES E POST-IT. FECHAMENTO LATERAL TIPO ENVELOPE E COM WIRE-O PRETO LATERAL. POSSUI CINCO BLOCOS AUTOCOLANTES COM 10 FOLHAS CADA, BLOCO COM APROXIMADAMENTE 70 FOLHAS BRANCAS PAUTADAS, PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DOS PROGRAMAS PERMANENTES.	500	UND	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
0021330-55	2020	PR	2020NE000856	DIEGO BARBOSA DE SOUZA	34265380/0001-08	LIXEIRA HOSPITALAR, MARCA TRITEC, MODELO 1057, 50 LITROS, BRANCA.	1	UND	R\$ 222,00	R\$ 222,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0020830-86	2020	PR	2020NE000809	DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI	02610348/0001-26	AÇÚCAR CRISTAL, EMPACOTADO EM EMBALAGEM DE 2KG, COM VALIDADE MINIMA DE 12 MESES. MARCA PÉROLA	2.000	UND	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
0018185-88	2020	PR	2020NE000723	PP PNEUS LTDA	14320757/0001-77	PNEU NOVO PARA VEÍCULO AUTOMOTIVO, TIPO SW 4, CARÇAÇA EM LONA POLIÉSTER, TALÃO ARAME AÇO, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, FLANCOS MISTURA BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE. MARCA DUNLOP GRANTREK AT25.	8	UND	R\$ 700,00	R\$ 5.600,00
SUB-TOTAL (Material de Consumo)									R\$ 302.786,28	

MATERIAL PERMANENTE

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0019281-41	2020	PR	2020NE000779	FLEXFORM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	49058654/0001-65	POLTRONA GIRATÓRIA TELADA COM ESPALDAR MÉDIO E APOIO DE CABEÇA, C/ BRAÇOS, REGULAGEM/AJUSTES MARCA/MODELO: FLEXFORM/TECTON - D.	27	UND	R\$ 1.803,00	R\$ 48.681,00
0015249-90	2020	PR	2020NE000557	SBM COMERCIO E SERVICOS EM TELECOMUNICACOES	97546325/0001-06	IMPRESSORA PORTÁTIL DE ETIQUETA PROFISSIONAL, TIPO ROTULADORA, INCLUINDO ACESSÓRIOS. MARCA/MODELO: BROTHER PT-E550W.	3	UND	R\$ 2.050,00	R\$ 6.150,00
0019272-79	2020	PR	2020NE000778	BELCHAIR COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	29209847/0001-62	CADEIRA GIRATÓRIA ESPALDAR ALTO, EM TELA ELÁSTICA, COM APOIO DE CABEÇA, C/ BRAÇOS, REGULAGEM/AJUSTES. MODELO 91F1-TL. MARCA TOK, FABRICANTE TOK PLAST METAL.	50	UND	R\$ 1.802,00	R\$ 90.100,00
0019272-79	2020	PR	2020NE000778	BELCHAIR COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	29209847/0001-62	CADEIRA GIRATÓRIA ESPALDAR ALTO, EM TELA ELÁSTICA, COM APOIO DE CABEÇA, C/ BRAÇOS, REGULAGEM/AJUSTES. MODELO 91F1-TL. MARCA TOK, FABRICANTE TOK PLAST METAL.	50	UND	R\$ 1.802,00	R\$ 90.100,00
0019272-79	2020	PR	2020NE000778	BELCHAIR COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	29209847/0001-62	POLTRONA GIRATÓRIA TELADA COM ESPALDAR MÉDIO E APOIO DE CABEÇA, C/ BRAÇOS, REGULAGEM/AJUSTES. MODELO 91F1-TL. MARCA TOK, FABRICANTE TOK PLAST METAL.	8	UND	R\$ 2.909,00	R\$ 23.272,00
0011523-11	2020	DL	2020NE000607	TOPO SISTEMAS COMERCIO DE SOFTWARE E HARDWAR	20815693/0001-88	CATRACA PEDESTAL. MARCA/MODELO CONTROLID/IDBLOCK PRETA.	1	UND	R\$ 6.130,00	R\$ 6.130,00
0011523-11	2020	DL	2020NE000607	TOPO SISTEMAS COMERCIO DE SOFTWARE E HARDWAR	20815693/0001-88	CONTROLADORA DE PORTAS, COM LEITOR EXTERNO DE PROXIMIDADE MI FARE. MARCA/MODELO: CONTROLID/IDFLEX E IDPROX.	2	UND	R\$ 2.204,88	R\$ 4.409,76
0020918-27	2020	PR	2020NE000846	DILCREIA MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO	09450715/0001-10	TRIPÉ PARA CÂMERA: ALTURA MÍNIMA 55,5CM E ALTURA MÁXIMA 1,33M. CABEÇA HIDRÁULICA COM MOVIMENTOS. ENGATE RÁPIDO DESLIZANTE, C/ BOLSA P/ TRANSPORTE. MARCA/MODELO: BENRO TRIPÉ A373 FB CABEÇA S8PRO.	2	UND	R\$ 4.324,25	R\$ 8.648,50

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0019285-78	2020	PR	2020NE000776	FLEXIMADE COMERCIO E SERVICOS DE MOVEIS LTDA	24120787/0001-93	ESTAÇÃO DE TRABALHO EM "L" 1400X1400X740MM, EM MADEIRA MDP DE 25 MM ESPESSURA, REVESTIDA C/ FILME MELAMÍNICO. MARCA: FLEXIBASE. MODELO PLATINA P.CO.M	30	UND	R\$ 930,00	R\$ 27.900,00
0019285-78	2020	PR	2020NE000776	FLEXIMADE COMERCIO E SERVICOS DE MOVEIS LTDA	24120787/0001-93	MESA DE REUNIÃO REDONDA 1200X740MM. EM MADEIRA MDP DE 25 MM ESPESSURA, REVESTIDA C/ FILME MELAMÍNICO. MARCA: FLEXIBASE. MODELO PLATINA P.RR.M.	10	UND	R\$ 591,00	R\$ 5.910,00
0019307-39	2020	PR	2020NE000777	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	04063503/0001-67	CADEIRA DE DIÁLOGO FIXA COM ESPALDAR MÉDIO SEM APOIO DE BRAÇO, C/ REVESTIMENTO TECIDO 100% POLIESTER OU COURO SINTÉTICO. MARCA FKGRUPO-JOB.	50	UND	R\$ 395,01	R\$ 19.750,50
0021439-69	2020	PR	2020NE000917	BELCHAIR COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	29209847/0001-62	CADEIRA GIRATÓRIA ESPALDAR ALTO, EM TELA ELÁSTICA, COM APOIO DE CABEÇA MODELO 91F1-TL. MARCA TOK, FABRICANTE TOK PLAST METAL.	100	UND	R\$ 1.802,00	R\$ 180.200,00
0021330-55	2020	PR	2020NE000999	DIEGO BARBOSA DE SOUZA	34265380/0001-08	BACIA HOSPITALAR, INOX 6,3 LTS, MARCA FORTNOX.	1	UND	R\$ 429,72	R\$ 429,72
0021330-55	2020	PR	2020NE000999	DIEGO BARBOSA DE SOUZA	34265380/0001-08	MONITOR ANALISADOR DE GORDURA POR BIOIMPEDÂNCIA PORTÁTIL AVA-030. TELA LCD 4.5' - BOTÃO ON/OFF, COR BRANCA. MARCA AVA030	1	UND	R\$ 450,00	R\$ 450,00
0021330-55	2020	PR	2020NE000999	DIEGO BARBOSA DE SOUZA	34265380/0001-08	CAMA HOSPITALAR LUXO DSM-110 LX. C/ QUATRO GRADES EM PEAD, MOVIMENTOS FOWLER, C/ RODÍZIOS DE 3" DIM, C/ COLCHÃO DENSIDADE 33. MARCA DESEMATEC.	1	UND	R\$ 9.490,00	R\$ 9.490,00
SUB-TOTAL (Material Permanente)									R\$ 472.940,48	

Registros das demais despesas - art. 8º, § 1º, III, da Lei nº 12.527/2011 (Regula o acesso às informações)

SERVIÇOS

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ/CPF DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0015463-81	2020	INST. INTERNA	2020NE000627	RITZE PEREIRA FERRAZ DA COSTA	519652756-72	INSTRUTORIA INTERNA PARA A REALIZAÇÃO DA AÇÃO DE CAPACITAÇÃO MINICURSO PRÁTICO VOLTADO PARA A FORMAÇÃO DE INSTRUTORES PARA O TREINAMENTO DE MESÁRIOS. COM CARGA HORÁRIA DE 6H/A, REALIZADO EM OUTUBRO DE 2020	1	SERV	R\$ 819,09	R\$ 819,09
0014510-20	2020	DL	2020NE000654	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMU	58619404/0008-14	MANUTENÇÃO TÉCNICA PREVENTIVA E CORRETIVA AVULSA NO SISTEMA DE MONITORAMENTO CENTRALIZADO (PAINEL VÍDEO WALL) E SUBSTITUIÇÃO DE INSUMOS CONSUMÍVEIS	1	SERV	R\$ 17.490,00	R\$ 17.490,00
0011523-11	2020	DL	2020NE000608	TOPO SISTEMAS COMERCIO DE SOFTWARE E HARDWAR	20815693/0001-88	UPGRADE DA LICENÇA PERMANENTE DE 600 PARA 1000 USUÁRIOS. MARCA/MODELO SECULLUM ACESSO NET.	1	SERV	R\$ 1.580,00	R\$ 1.580,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0011523-11	2020	DL	2020NE000608	TOPO SISTEMAS COMERCIO DE SOFTWARE E HARDWAR	20815693/0001-88	UPGRADE DA LICENÇA PERMANENTE DE 12 PARA 14 EQUIPAMENTOS. MARCA/MODELO SECULLUM ACESSO NET.	1	SERV	R\$ 560,00	R\$ 560,00
0011523-11	2020	DL	2020NE000609	TOPO SISTEMAS COMERCIO DE SOFTWARE E HARDWAR	20815693/0001-88	ATUALIZAÇÃO DO SOFTWARE "ACESSO.NET" PARA A ÚLTIMA VERSÃO. MARCA SECULLUM ACESSO NET	1	SERV	R\$ 450,00	R\$ 450,00
0011523-11	2020	DL	2020NE000610	TOPO SISTEMAS COMERCIO DE SOFTWARE E HARDWAR	20815693/0001-88	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO FÍSICA DA CATRACA PEDESTAL E DUAS CONTROLADORAS DE PORTAS	1	SERV	R\$ 980,00	R\$ 980,00
0011523-11	2020	DL	2020NE000611	TOPO SISTEMAS COMERCIO DE SOFTWARE E HARDWAR	20815693/0001-88	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DOS NOVOS EQUIPAMENTOS JUNTO AO SOFTWARE	1	SERV	R\$ 270,00	R\$ 270,00
0011523-11	2020	DL	2020NE000611	TOPO SISTEMAS COMERCIO DE SOFTWARE E HARDWAR	20815693/0001-88	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DOS UPGRADES E ATUALIZAÇÕES DA LICENÇA	1	SERV	R\$ 270,00	R\$ 270,00
0011523-11	2020	DL	2020NE000611	TOPO SISTEMAS COMERCIO DE SOFTWARE E HARDWAR	20815693/0001-88	SERVIÇO DE TREINAMENTO MINIMO DE DUAS HORAS NA OPERAÇÃO DO SISTEMA ATUALIZADO	1	SERV	R\$ 410,00	R\$ 410,00
0022279-79	2020	PR	2020NE000957	BELLADATA BUFFET & RESTAURANTE LTDA	03005549/0001-67	KIT LANCHE INDIVIDUAL, ENTREGUE NAS UNIDADES DO EDIFÍCIO SEDE DO TRIBUNAL NO DIA 15 DE NOVEMBRO DE 2020	289	SERV	R\$ 28,50	R\$ 8.236,50
0022809-83	2020	PR	2020NE000952	WORKWARE COMERCIAL E INFORMATICA EIRELI	11185999/0001-07	LICENÇA DO SOFTWARE LUMION 10.5, MARCA ACT-3D. PARA USO ESPECIALIZADO DA SEÇÃO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA, PROJETOS E OBRAS, DESTE TRIBUNAL	1	SERV	R\$ 11.300,00	R\$ 11.300,00
0020741-63	2020	PR	2020NE000832	H & L PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS EIREL	09231613/0001-04	GRAVAÇÃO/FILMAGEM DE EVENTOS EM MUNICÍPIOS DO INTERIOR DO ESTADO DO TOCANTINS - ATIVIDADES ELEIÇÕES - ARAGUAÍNA/TO	5	HS	R\$ 160,00	R\$ 800,00
0020741-63	2020	PR	2020NE000832	H & L PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS EIREL	09231613/0001-04	COBERTURA FOTOGRÁFICA DE EVENTOS NO INTERIOR DO ESTADO DO TOCANTINS - ATIVIDADES ELEIÇÕES - ARAGUAÍNA/TO	1	HS	R\$ 230,00	R\$ 230,00
0020743-33	2020	PR	2020NE000831	H & L PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS EIREL	09231613/0001-04	GRAVAÇÃO/FILMAGEM DE EVENTOS EM MUNICÍPIOS DO INTERIOR DO ESTADO DO TOCANTINS - ATIVIDADES ELEIÇÕES - ALDEIAS EM TOCANTÍNIA/TO	2	HS	R\$ 180,00	R\$ 360,00
0020743-33	2020	PR	2020NE000831	H & L PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS EIREL	09231613/0001-04	COBERTURA FOTOGRÁFICA DE EVENTOS NO INTERIOR DO ESTADO DO TOCANTINS - ATIVIDADES ELEIÇÕES - ALDEIAS EM TOCANTÍNIA/TO	1	HS	R\$ 200,00	R\$ 200,00
0020742-48	2020	PR	2020NE000828	H & L PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS EIREL	09231613/0001-04	GRAVAÇÃO/FILMAGEM DE EVENTOS EM MUNICÍPIOS DO INTERIOR DO ESTADO DO TOCANTINS - ATIVIDADES ELEIÇÕES - GURUPI/TO	5	HS	R\$ 190,00	R\$ 950,00
0020742-48	2020	PR	2020NE000828	H & L PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS EIREL	09231613/0001-04	COBERTURA FOTOGRÁFICA DE EVENTOS NO INTERIOR DO ESTADO DO TOCANTINS - ATIVIDADES ELEIÇÕES - GURUPI/TO.	1	HS	R\$ 230,00	R\$ 230,00
0018160-75	2020	PR	2020NE000729	PRO 2 LOCACOES DE ESTRUTURAS EIRELI	10837744/0001-19	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL - 02X02M - C/ PONTO DE ILUMINAÇÃO E LÂMPADAS, P/ ELEIÇÕES MUNICIPAIS - 29ª ZE/TO. QUANTIDADE DE TENDAS - 01 DIÁRIAS -03	3	DIÁRIA	R\$ 63,00	R\$ 189,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0018160-75	2020	PR	2020NE000729	PRO 2 LOCACOES DE ESTRUTURAS EIRELI	10837744/0001-19	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL COM PROTETOR LATERAL - 04X04M - C/ PONTO DE ILUMINAÇÃO E LÂMPADAS, P/ ELEIÇÕES MUNICIPAIS - 29º ZE/TO. QUANTIDADE DE TENDAS - 01 DIÁRIAS - 03	3	DIÁRIA	R\$ 155,00	R\$ 465,00
0018160-75	2020	PR	2020NE000729	PRO 2 LOCACOES DE ESTRUTURAS EIRELI	10837744/0001-19	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL - 05X05M - C/ PONTO DE ILUMINAÇÃO E LÂMPADAS, P/ ELEIÇÕES MUNICIPAIS - 29º ZE/TO. QUANTIDADE DE TENDAS - 01 DIÁRIAS - 03	3	DIÁRIA	R\$ 160,00	R\$ 480,00
0018160-75	2020	PR	2020NE000729	PRO 2 LOCACOES DE ESTRUTURAS EIRELI	10837744/0001-19	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL COM PROTETOR LATERAL -COM CLIMATIZADOR EVAPORATIVO -06X06M - C/ PONTO DE ILUMINAÇÃO E LÂMPADAS, P/ ELEIÇÕES MUNICIPAIS - 29º ZE/TO - QUANTIDADE DE TENDAS - 02 DIÁRIAS - 03	3	DIÁRIA	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
0018160-75	2020	PR	2020NE000729	PRO 2 LOCACOES DE ESTRUTURAS EIRELI	10837744/0001-19	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL - 10X10M - C/ PONTO DE ILUMINAÇÃO E LÂMPADAS, P/ ELEIÇÕES MUNICIPAIS - 29º ZE/TO. QUANTIDADE DE TENDAS - 02 DIÁRIAS - 03	3	DIÁRIA	R\$ 365,00	R\$ 2.190,00
0018160-75	2020	PR	2020NE000729	PRO 2 LOCACOES DE ESTRUTURAS EIRELI	10837744/0001-19	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL COM PROTETOR LATERAL - COM CLIMATIZADOR EVAPORATIVO 10X10M - C/ PONTO DE ILUMINAÇÃO E LÂMPADAS, P/ ELEIÇÕES MUNICIPAIS - 29º ZE/TO. QUANTIDADE DE TENDAS - 06 DIÁRIAS - 03	3	DIÁRIA	R\$ 455,00	R\$ 8.190,00
0018160-75	2020	PR	2020NE000729	PRO 2 LOCACOES DE ESTRUTURAS EIRELI	10837744/0001-19	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO. INCLUSO LIMPA FOSSA, LIMPEZA LOCAL E MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO, P/ ELEIÇÕES MUNICIPAIS - 29º ZE/TO. QUANTIDADE - 04 DIÁRIAS - 03	3	DIÁRIA	R\$ 72,00	R\$ 864,00
0018160-75	2020	PR	2020NE000729	PRO 2 LOCACOES DE ESTRUTURAS EIRELI	10837744/0001-19	LOCAÇÃO DE DISCIPLINADOR DE TUBO DE METAL ZINCADO, P/ ELEIÇÕES MUNICIPAIS - 29º ZE/TO. QUANTIDADE - 50 DIÁRIAS - 03	3	DIÁRIA	R\$ 13,20	R\$ 1.980,00
0020745-03	2020	PR	2020NE000833	H & L PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS EIREL	09231613/0001-04	EDIÇÃO AVULSA DE VÍDEO , COM EDIÇÃO NÃO LINEAR DE VIDEO PARA FINALIZAÇÃO E PRODUÇÃO E INSERÇÃO DE TRILHA SONORA - BALANÇO ATIVIDADES ELEIÇÕES 2020	10	HS	R\$ 91,67	R\$ 916,70
0000943-19	2020	DL	2020NE000292	A K S PLANEJAMENTO E LOGISTICA PARA EVENTOS	30214244/0001-38	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE 160KVA, COM A FINALIDADE DE UTILIZAÇÃO NA REALIZAÇÃO DAS ELEIÇÕES/2020 NO CARTÓRIO ELEITORAL DA 29ª ZONA - PALMAS/TO, DE 13 A 15/11/2020	1	SERV	R\$ 5.725,00	R\$ 5.725,00
0021058-61	2020	PR	2020NE000880	TCSAM PRODUCAO DE FILMES PARA PUBLICIDADE EIRELI	09025564/0001-53	SERVIÇOS DE CARRO DE SOM PARA A DIVULGAÇÃO DO COMUNICADO - ELEIÇÕES SEM SUJEIRA NOS MUNICIPIOS QUE COMPÕEM A 18ª ZONA ELEITORAL DE PARANÁ.	6	HS	R\$ 45,00	R\$ 270,00
0021091-51	2020	PR	2020NE000872	TCSAM PRODUCAO DE FILMES PARA PUBLICIDADE EIRELI	09025564/0001-53	SERVIÇOS DE CARRO DE SOM PARA A DIVULGAÇÃO DO COMUNICADO - ELEIÇÕES SEM SUJEIRA NOS MUNICIPIOS QUE COMPÕEM A 32ª ZONA ELEITORAL DE GOIATINS.	6	HS	R\$ 44,00	R\$ 264,00
0021046-47	2020	PR	2020NE000859	TCSAM PRODUCAO DE FILMES PARA PUBLICIDADE EIRELI	09025564/0001-53	SERVIÇOS DE CARRO DE SOM PARA A DIVULGAÇÃO DO COMUNICADO - ELEIÇÕES SEM SUJEIRA NOS MUNICIPIOS QUE COMPÕEM A 14ª ZONA ELEITORAL DE AI VORADA.	10	HS	R\$ 45,00	R\$ 450,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0021061-16	2020	PR	2020NE000879	TCSAM PRODUCAO DE FILMES PARA PUBLICIDADE EIRELI	09025564/0001-53	SERVIÇOS DE CARRO DE SOM PARA A DIVULGAÇÃO DO COMUNICADO - ELEIÇÕES SEM SUJEIRA NOS MUNICÍPIOS QUE COMPÕEM A 22ª ZONA ELEITORAL DE ARRAIAS.	8	HS	R\$ 45,00	R\$ 360,00
0021064-68	2020	PR	2020NE000875	TCSAM PRODUCAO DE FILMES PARA PUBLICIDADE EIRELI	09025564/0001-53	SERVIÇOS DE CARRO DE SOM PARA A DIVULGAÇÃO DO COMUNICADO - ELEIÇÕES SEM SUJEIRA NA 1ª ZONA ELEITORAL DE ARAGUAINA.	2	HS	R\$ 44,00	R\$ 88,00
0021093-21	2020	PR	2020NE000881	TCSAM PRODUCAO DE FILMES PARA PUBLICIDADE EIRELI	09025564/0001-53	SERVIÇOS DE CARRO DE SOM PARA A DIVULGAÇÃO DO COMUNICADO - ELEIÇÕES SEM SUJEIRA NOS MUNICÍPIOS QUE COMPÕEM A 34ª ZONA ELEITORAL DE ARAGUAINA.	10	HS	R\$ 44,00	R\$ 440,00
0021992-19	2020	PR	2020NE000946	H & L PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS EIREL	09231613/0001-04	PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE VTS INSTITUCIONAIS COM DURAÇÃO DE 5 A 7 MINUTOS. COBERTURA DAS ATIVIDADES DA AUDITORIA EM TEMPO REAL E INÍCIO DA VOTAÇÃO NAS LOCALIDADES	3	SERV	R\$ 2.400,00	R\$ 7.200,00
0021992-19	2020	PR	2020NE000946	H & L PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS EIREL	09231613/0001-04	GRAVAÇÃO DE EVENTOS A SEREM EXECUTADOS EM MUNICÍPIOS DO INTERIOR DO ESTADO (REGIÃO CENTRAL). COBERTURA DAS ATIVIDADES DA AUDITORIA EM TEMPO REAL E INÍCIO DA VOTAÇÃO NAS LOCALIDADES	8	HS	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
0021992-19	2020	PR	2020NE000946	H & L PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS EIREL	09231613/0001-04	GRAVAÇÃO DE VÍDEOS, ENTREVISTAS E MATÉRIAS A SEREM EXECUTADAS EM MUNICÍPIOS DO INTERIOR DO ESTADO DO TOCANTINS (REGIÃO SUL). COBERTURA DAS ATIVIDADES DA AUDITORIA EM TEMPO REAL E INÍCIO DA VOTAÇÃO NAS LOCALIDADES	9	HS	R\$ 220,00	R\$ 1.980,00
0021992-19	2020	PR	2020NE000946	H & L PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS EIREL	09231613/0001-04	GRAVAÇÃO DE EVENTOS A SEREM EXECUTADOS EM MUNICÍPIOS DO INTERIOR DO ESTADO (REGIÃO NORTE). OBERTURA DAS ATIVIDADES DA AUDITORIA EM TEMPO REAL E INÍCIO DA VOTAÇÃO NAS LOCALIDADES	9	HS	R\$ 160,00	R\$ 1.440,00
0020744-18	2020	PR	2020NE000830	H & L PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS EIREL	09231613/0001-04	PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE VT INSTITUCIONAL COM DURAÇÃO DE 60 SEGUNDOS A 2 MINUTOS. EDIÇÃO DE VÍDEO BALANÇO ATIVIDADES ELEIÇÕES SEM SUJEIRA 2020	1	SERV	R\$ 1.450,00	R\$ 1.450,00
SUB-TOTAL (Serviços)									R\$ 83.617,29	
TOTAL (Material de Consumo + Material Permanente + Serviços)									R\$ 859.344,05	
LEGENDA: PR = PREGÃO (ELETRÔNICO e PRESENCIAL); DL = DISPENSA DE LICITAÇÃO; IL = INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO; ARP = ADESAO À ARP; CV = CONVITE; TP = TOMADA DE PREÇOS; CC = CONCORRÊNCIA										